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Kalisz, dnia 21 czerwca 2011 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

dot. postępowania na: „sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu do hemodializy ” 
nr sprawy: 45/11.

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

Pytanie Nr 1 

Czy w związku z tym, że Zamawiający w  opisie  parametrów technicznych dla Zadania nr 1  (strona 5 SIWZ), wymaga, aby linie tętnicze i żylne pakowane były w kompletach i posiadały worek na zużyty płyn infuzyjny, należy rozumieć, że obie linie i worek mają być zapakowane w jedno sterylne opakowanie?
Odpowiedź: TAK

Pytanie Nr 2

Czy w związku z tym, że większość linii tętniczych i żylnych pakowane są z workiem na zużyty płyn infuzyjny w jedno, nierozdzielne opakowanie wyceniane jedną ceną , Zamawiający dopuści podanie w tabeli Formularza cenowego dla Zadania nr 1,  jednej ceny jednostkowej dla całego kompletu dwóch linii i worka?
Odpowiedź: TAK
Pytanie Nr 3 Dot. zadania nr 3

Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie w zadaniu nr 3 dializatory z błoną syntetyczną polieterosulfonową sterylizowane promieniami gamma o powierzchni 1,5m2 (tj. zgodnej z wymaganiami siwz)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w/w dializator.
Pytanie Nr 4 Dot. zadania nr 4

Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie w zadaniu nr 4 dializatory z błoną syntetyczną polieterosulfonową sterylizowane promieniami gamma  o powierzchni zgodnej z wymaganiami siwz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w/w dializator
Pytanie Nr 5 Dot. zadania nr 4

Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie w zadaniu nr 4 dializatory o powierzchni 1,7m2?

Odpowiedź: NIE
Pytanie Nr 6 Dot. zadania nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie w zadaniu nr 1 poz. 2  linie żylne w których jeziorko żylne posiada 1 port do podawania płynów infuzyjnych lub leków?

Odpowiedź: NIE
Pytanie Nr 7 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 i 4 zaoferowanie dializatorów poliethersulfonowych?

Odpowiedź: TAK
Pytanie Nr 8 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w paragrafie 2 ustęp 3 umowy zapisu: ,,Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,

b. istotnej zmiany stawek celnych, stawek podatkowych lub innych obowiązkowych obciążeń publicznoprawnych – w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmiana następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę bez konieczności sporządzania aneksu do umowy

c. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania tych produktów z obrotu (w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz), jak również braku możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej ostrożności.

d. Istotnej zmiany cen przez producenta’’?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie Nr 9 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w paragrafie 6 ustępu 4?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie Nr 10 Zadanie nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści linie tętnicze do aparatów Fresenius 4008B o średnicy jeziorka tętnicznego 26mm?

Odpowiedź: TAK
W związku z odpowiedzią na pytanie nr 1 Zamawiający dokonuje zmian w opisie przedmiotu zamówienia w części B siwz dla zadania nr 1. 

W SIWZ jest:

,, Zadanie nr 1

 Pozycja Nr 1 Formularza Cenowego

Linie tętnicze do aparatów Fresenius 4008 B:

- o średnicy jeziorka tętniczego 27 mm, 

-  muszą być wyposażone: w zacisk na linii przy złączu z igłą dializacyjną, dren do podawania płynów       infuzyjnych, port z membraną do podawania leków przed pompą krwi
Pozycja Nr 2 Formularza Cenowego 

Linie żylne do aparatów Fresenius 4008 B:

· o średnicy jeziorka żylnego 22 mm

· muszą być wyposażone w zacisk na linii przy złączu z igłą dializacyjną, port z membraną do podawania leków za dializatorem

-      jeziorko żylne musi posiadać 2 porty do podawania płynów infuzyjnych lub leków oraz 1 port          

      odpowietrzający.

Zamawiający wymaga by oferowane w tym zadaniu linie tętnicze i żylne pakowane były w kompletach oraz posiadały worek na zużyty płyn infuzyjny.’’

Powinno być:

,, Zadanie nr 1

 Pozycja Nr 1 Formularza Cenowego

Linie tętnicze do aparatów Fresenius 4008 B:

- o średnicy jeziorka tętniczego 27 mm, 

-  muszą być wyposażone: w zacisk na linii przy złączu z igłą dializacyjną, dren do podawania płynów       infuzyjnych, port z membraną do podawania leków przed pompą krwi
Linie żylne do aparatów Fresenius 4008 B:

· o średnicy jeziorka żylnego 22 mm

· muszą być wyposażone w zacisk na linii przy złączu z igłą dializacyjną, port z membraną do podawania leków za dializatorem

-      jeziorko żylne musi posiadać 2 porty do podawania płynów infuzyjnych lub leków oraz 1 port          

      odpowietrzający.

Zamawiający wymaga by oferowane w tym zadaniu linie tętnicze i żylne pakowane były w kompletach oraz posiadały worek na zużyty płyn infuzyjny.’’
Zamawiający zmienia również ,,Formularz Cenowy(1) w zakresie zadania nr 1. Który przyjmuje postać:

..........................................

( pieczęć Wykonawcy )

FORMULARZ CENOWY (1)

Zadanie nr 1

Lp.
Nazwa artykułu (wyrobu)
J.m.
Ilość
Cena jednostkowa netto w PLN
Wartość netto pozycji asortymentowej     (kol. 4 x kol. 5)
Wartość podatku VAT
Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol. 6 + kol. 7)
Producent/ Nr. katalogowy

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1.
Linie tętnicze  i żylne do aparatów do hemodializy  Fresenius 4008B
kpl
10500








Razem Wartość Zamówienia




                                                                                                           .................................................................................

 / miejscowość, data/ /podpisy, pieczątki-osób upoważnionych/

Zadanie nr 2

Lp.
Nazwa artykułu (wyrobu)
J.m.
Ilość
Cena jednostkowa netto w PLN
Wartość netto pozycji asortymentowej     (kol. 4 x kol. 5)
Wartość podatku VAT
Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol. 6 + kol. 7)
Producent/ Nr. katalogowy

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1.
Igły do nakłuwania przetok do hemodializy G-16, 1,6 mm dotętnicze dł. 25 mm
szt.
8500






2.
Igły do nakłuwania przetok do hemodializy G-16, 1,6 mm żylne dł. 25 mm
szt.
8500








Razem Wartość Zamówienia




                                                                                                           .................................................................................

 / miejscowość, data/ /podpisy, pieczątki-osób upoważnionych/

Oferty należy składać na aktualnym ,,Formularzu Cenowym (1)

Zamawiający jednocześnie wydłuża termin składania ofert. W związku z tym wprowadza zmianę w części I. 

W SIWZ jest: 

,,Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

Miejsce i termin składania ofert

Miejsce złożenia – bezwzględnie Kancelaria Zamawiającego w godz. 700-1435.

Termin złożenia – do godz. 900 dnia 27 czerwca  2011 r.

Oferty, które wpłyną po tym terminie nie będą rozpatrywane i zostaną niezwłocznie zwrócone bez otwierania.

Miejsce i termin otwarcia ofert

Miejsce otwarcia – sala konferencyjna Zamawiającego (obok Sekretariatu).

Termin otwarcia – godz. 930 dnia 27 czerwca  2011 r.’’

Powinno być:

,, Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

Miejsce i termin składania ofert

Miejsce złożenia – bezwzględnie Kancelaria Zamawiającego w godz. 700-1435.

Termin złożenia – do godz. 900 dnia 28 czerwca  2011 r.

Oferty, które wpłyną po tym terminie nie będą rozpatrywane i zostaną niezwłocznie zwrócone bez otwierania.

Miejsce i termin otwarcia ofert

Miejsce otwarcia – sala konferencyjna Zamawiającego (obok Sekretariatu).

Termin otwarcia – godz. 930 dnia 28 czerwca  2011 r.’’
                                                                                                                             Z poważaniem

=========================================================================

(centrala 0-62 765 12 51, zamówienia publiczne 0-62 765-13-97, fax. 0-62 757 13 23

Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000

